
Отдел образования и молодежной политики 
администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края 
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина, 1

ПРИКАЗ
07 сентября 2020 года г. Новопавловск № 280/1

О назначении наставников по сопровождению педагогических работников 
школ-участников проекта по повышению качества образования в школах с 
низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях

В соответствии с комплексным проектом (программой) по выравниванию 
условий для получения качественного образования обучающимися 
Ставропольского края на 2018-2020 годы, письмом ГБУ ДПО «Ставропольский 
краевой институт развития образования, повышения квалификации и 
переподготовки работников образования» №708/07-48 от 19.05.2020 года «О 
предоставлении информации» и в целях повышения качества образования в 
школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками по сопровождению педагогических работников 
школ-участников проекта по повышению качества образования в школах с 
низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях:

Бутенко Галину Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ 
СОШ № 9 ст.Старопавловской;

Шевченко Марию Александровну, учителя математики МБОУ СОШ № 13 
г.Новопавловска.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Ю.Яковлева

Начальник отдела образо 
и молодежной политики 
Кировского городского округа 
Ставропольского края


